

GO ESTATE ApS

Willemoesgade 29, kl., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 56 28 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Michael Julius Gravgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

GO ESTATE ApS
Willemoesgade 29, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 56 28 76
Stiftet: 10. november 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Julius Gravgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret tab vedrørende udlån, hvorved årets resultat er påvirket negativt med t.kr. 1.450 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.113 mod 2.075.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.178 mod 1.629.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 1.842.668 stk. a kr. 1, hvilket svarer til 68,67 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.006.113	2.075.693
2 Personaleomkostninger	-444.213	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.512	0
Andre driftsomkostninger	-1.450.000	0
Driftsresultat	-896.612	2.075.693
Andre finansielle indtægter	2.215.578	59.156
Øvrige finansielle omkostninger	-659.349	-391.395
Resultat før skat	659.617	1.743.454
Skat af årets resultat	-146.439	-113.828
Årets resultat	513.178	1.629.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.178	1.629.626
Disponeret i alt	513.178	1.629.626

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.728	0
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.825.000	0
5 Investeringsejendomme	35.023.264	20.437.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.009.992</u>	<u>20.437.286</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.509.992</u>	<u>21.937.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.365.600	6.365.600
Andre tilgodehavender	1.298.635	1.789.333
Tilgodehavender i alt	<u>7.976.735</u>	<u>8.154.933</u>
Likvide beholdninger	2.000	465.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.978.735</u>	<u>8.620.552</u>
Aktiver i alt	<u>46.488.727</u>	<u>30.557.838</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.683.335	2.683.335
Overført resultat	11.072.070	10.558.893
Egenkapital i alt	<u>13.755.405</u>	<u>13.242.228</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.147	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.147</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.856.046	9.866.486
Deposita	121.100	139.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.977.146</u>	<u>10.005.586</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	160.677	329.402
Gæld til pengeinstitutter	12.239.552	1.430.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	625.000
Selskabsskat	138.292	113.828
Anden gæld	12.209.508	4.811.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.748.029</u>	<u>7.310.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.725.175</u>	<u>17.315.610</u>
Passiver i alt	<u>46.488.727</u>	<u>30.557.838</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tab i forbindelse med udlån	1.450.000	0
	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	1.450.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.450.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.213	0
	<u>444.213</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	170.240	0
Kostpris 31. december 2022	170.240	0
Årets afskrivninger	-8.512	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-8.512	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	161.728	0

4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Tilgang i årets løb	1.825.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.825.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.825.000	0

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2022	19.857.286	15.466.536
Tilgang i årets løb	14.585.978	4.390.750
Kostpris 31. december 2022	34.443.264	19.857.286
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	580.000	580.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	580.000	580.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.023.264	20.437.286

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Gældende kvm. priser for ejendomme er baseret på oplysninger fra Realkreditrådet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2022	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.500.000	1.500.000

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.016.723	10.195.888
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.677	-329.402
	<u>7.856.046</u>	<u>9.866.486</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>7.152.287</u>	 <u>8.962.663</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.017 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 20.316 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.823 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme med en bogført værdi på t.kr. 35.023.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIGR Holding ApS, CVR-nr. 29541094, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.